'UTENSÍLIOS, com valor estimado de R$ 3.740.427,25 (três 
milhões, setecentos e quarenta mil, quatrocentos e vinte e sete reais e 
vinte e cinco centavos).

Nova Mamoré - RO, 15 de março de 2023.

MARTA DEARO FERREIRA
Pregoeira Oficial 
Decreto n° 7.361-GP/2023

Publicado por:
Marta Dearo Ferreira 

Código Identificador:CD15E953

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NO 013/PMNM/2023

[...]

propostas de preços poderá ser feito do dia 17/03/2023 até às 
lOhOOmin do dia 29/03/2023. Início da Sessão Pública virtual será 
às lOhOOmin do dia 29/03/2023 (Horário de Brasília), no portal 
eletrônico www.licitanet.com.br:
OBJETO: Aquisição de Medicamentos, com valor estimado de R$ 
342.837,00 (trezentos e quarenta e dois mil, oitocentos e trinta e sete 
centavos).

Nova Mamoré - RO, 13 de março de 2023.

MARTA DEARO FERREIRA
Pregoeira Oficial 
Decreto n° 7.361-GP/2023

Publicado por:
Marta Dearo Ferreira 

Código Identificador:EC2ClBB3

COORDENADORIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
ERRATA DA PORTARIA N°079-GP/2023